

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Noviembre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	---------------------------------------

	INGRESOS	1.008.712.120	1.133.130.873	1.001.217.240
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	9.317.623	9.317.623	9.073.271
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	2.603.574	2.603.574	3.000.241
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	60.472.862	60.472.862	67.650.982
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	4.382.173	4.661.861	5.475.415
09	APORTE FISCAL	811.756.948	864.098.639	783.642.218
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		0	101.393
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	112.891.301	142.778.212	126.858.640
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	4.649.673	12.842.682	4.649.673
14	ENDEUDAMIENTO	2.637.796	2.637.796	765.407
15	SALDO INICIAL DE CAJA	170	33.717.624	0
	GASTOS	1.008.712.120	1.133.130.873	1.007.617.364
21	GASTOS EN PERSONAL	314.091.592	333.004.698	304.948.223
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	152.401.601	196.369.407	159.412.760
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	60	1.843.397	3.226.527
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	164.160.496	166.273.668	162.976.792
25	INTEGROS AL FISCO	6.337.746	30.832.196	7.891.488
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	30	570.606	7.213.364
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	6.252.258	7.075.262	5.146.323
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	4.922.433	4.367.416	3.084.717
32	PRÉSTAMOS	134.537.846	134.537.846	118.434.078
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	224.599.653	217.738.057	196.627.433
34	SERVICIO DE LA DEUDA	1.408.405	40.518.320	38.655.659
	RESULTADO			-6.400.124